

دیوان عالی کشور احکام سنگین عاملان آدم ربایی و آزار و اذیت دختران جوان را تایید کرد؛

## حکم سنگین «شیاطین کله سفید» تایید شد

باین همه یکی از «شیاطین کله سفید» به درون خودروی پراید خیزید و با چشمانی هوس آلود تلاش می کرد تا به «خ» (دختر کوچک تر) تعرض کند! در این شرایط بود که یکی دیگر از «شیاطین» جلوی او را گرفت و اجازه نداد تا دختر مذکور را آزار و اذیت کند.

اگر چه برخی از «شیاطین کله سفید» از تعرض به دو خواهر مذکور خودداری کردند و به خلافکاری های دیگر پرداختند اما «بنجار» و برخی دیگر از همدستانش «الف» را با چشمانی اشک آلود به درون گاش های تاریک کشاندند و ...

پس از این حادثه تکان دهنده، آن ها طوری صحنه سازی کردند که گویی برخی از آنان به «ز» (دختری که با «بنجار» ارتباط داشت) نیز تعرض کرده اند!

چند ساعت بعد هنگامی که آسمان شهر در تاریکی هولناکی فرو رفته بود، «شیاطین کله سفید» دختران را رها کردند و هر کدام به سویی رفتند.

در این شرایط «الف» که موفق شده بود خواهرش را از چنگ آن ها براهاند، حدود ساعت ۸ شب به پلیس سرخس مراجعه کرد و پسرده از ماجرای تکان دهنده «شیاطین کله سفید» برداشت، طولی نکشید که نیروهای انتظامی با دستورات ویژه قضایی وارد عمل شدند و همه متهمان مورد ادعای «الف» را دستگیر کردند و به پنجه عدالتسیرر شدند.

این گونه بود که تحقیقات قضایی در داسرای عمومی و انقلاب سرخس ادامه یافت و به بخشش از جرایم «شیاطین کله سفید» رسیدگی شد. از سوی دیگر پرونده مذکور در خصوص جرایم آزار و اذیت شیطانی، به

می کردند، «بنجار» پدال گاز را فشرده و به سوی مقصدی نامعلوم حرکت کرد. دو خواهر جوان که به دلیل تهدید و کتک کاری جرئت فریاد راهم از دست داده بودند، به «بنجار» و دو سر نشین دیگر خودرو التماس می کردند تا آن ها را رها کنند اما «بنجار» با چهره ای خشمگین فریاد زد: «حالا پشت سر من صحنه می گذارید...» «الف» که تازه فهمیده بوده چنگ «شیاطین هوسران» افتاده اند، سعی کرد ماجرا را انکار کند تا شاید راهی برای فرار بیابد ولی شیاطینی که یکی از آن ها به «کله سفید» معروف بود، تصمیم خود را گرفته بودند و این گونه ترس و دلهره سراسر وجود دو خواهر را در حالی فرا گرفت که راننده به سمت خانه ای گلی در یکی از مناطق روستایی در حرکت بود.

در همین حال «الف» از شیشه عقب خودرو، موتورسواری را دید که پشت سر پراید حرکت می کرد. آن ها دقیقاً بعد به یک خانه روستایی رسیدند تا بساط مشروب خوری را پهن کنند اما صاحبخانه که گویی متوجه موضوع شده بود با بهانه ای پرایدسواران را از خانه اش بیرون انداخت و سپس ۳ جوان مذکور به طرف بیابان هایی به راه افتادند که در آن جا چندین گاش (طویله) گوسفند وجود داشت و آن جادو چوپان هم که از آشنایان «شیاطین کله سفید» بودند، به آن ها پیوستند. دو خواهر جوان که دیگر به افکار پلید آدم ربایان پی برده بودند و همه راه های گریز را بسته می دیدند، اشک ریزان در حالی تسلیم خواسته های شوم «بنجار» و همدستانش شدند که «الف» با التماس از آن ها می خواست به خواهر کوچکش کاری نداشته باشند!

گروه حوادث - دیوان عالی کشور بر مجازات سنگین عاملان آدم ربایی و تعرض به دو دختر جوان در گاش های (طویله های گلی) تاریک یکی از روستاهای سرخس، مهر تایید زد و به این ترتیب شیاطین معروف به «کله سفید» برای تحمل کیفر روانه زندان شدند.

این حادثه تکان دهنده بیست و دوم اردیبهشت سال ۹۷ هنگامی به وقوع پیوست که دختری به نام «ز» با یکی از دوستانش به نام «الف» تماس گرفت و او را ترغیب کرد تا به اتفاق همدیگر و برای تفریح به یکی از پارک های سرخس بروند. «الف» نیز با پذیرش دعوت «ز» به همراه خواهر کوچک ترش که «خ» نام دارد، منتظر ایستاد تا این که یک دستگاه پراید کنار آن ها توقف کرد. «ز» که در صندلی جلوی پراید نشسته بود، از دو خواهر خواست سوار خودرویی شود که رانندگی آن را جوانی معروف به «بنجار» به عهده داشت.

«بنجار» که از مدتی قبل با «ز» آشنا شده بود، ادعای کرد قصد از دواج با او را دارد و منتظر است تا شرایط خواستگاری و ازدواج آن ها فراهم شود. دو خواهر نیز که از ارتباط سیاه آن ها با یکدیگر، اطلاع داشتند، بدون تامل در صندلی عقب پراید نشستند اما هنوز در خودرو را نیسته بودند که ناگهان دو جوان نقابدار از دو سوی پراید سوار خودرو شدند و درهای پراید را بستند!

دو خواهر که وحشت زده و حیران در محاصره دو جوان ناشناس قرار گرفته بودند، به گریه افتادند و جیغ کشیدند اما یکی از نقابداران با پشت دست ضربه ای به دماغ «الف» کوبید و خون از آن بیرون زد و سپس در حالی که دختران جوان تیزی جاقو را در پهلوی خود احساس

گروه حوادث - با شکسته شدن حکم قصاص پسر جوان که به خاطر خرید کتانی گران قیمت، دوستان را کشته بود، بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران این متهم پای میز محاکمه ایستاد و برای دومین بار از سوی قضات دادگاه به قصاص محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده از بیست و پنجم آبان ماه سال ۱۴۰۰ که در دنبال انتقال پیکر خونین پسر ۱۸ ساله ای به نام بهزاد به بیمارستان در جنوب تهران آغاز شد. وی که از ناحیه سینه چاقو خورده بود تحت درمان قرار گرفت اما ساعتی بعد به خاطر شدت خونریزی به قتل رسید. شواهد نشان می داد بهزاد در درگیری با دوست ۲۰ ساله اش به نام پرهام کشته شده است. با افضای این ماجرا ماموران پلیس مقابل خانه پدری پرهام در مولوی رفتند اما دریافتند وی گریخته است. تا اینکه دو هفته بعد از جنایت وی را ردیابی و بازداشت کردند.

متهم جوان در همان بازجویی مقدماتی به درگیری با دوستش و قتل او اعتراف کرد. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من و بهزاد مدت ها با هم دوست بودیم. او چند ماه قبل مبلغی از من پول قرض کرده و قرار بود تا هفته بعد آن را به من پس بدهد. اما هر بار می گفت وضع مالی خوبی ندارد و از من مهلت می خواست. چون ما با هم دوست های صمیمی بودیم من قبول می کردم. آخرین بار بهزاد مقابل خانه مان آمد تا ما من صحبت کند که چشمم به کتانی های نو او افتاد. از او پرسیدم کتانی ها را به چه قیمتی خریده است. وقتی فهمیدم مبلغ زیادی بابت کتانی داده در حالیکه قرض مرا پس نمیداد، به او اعتراض کردم و سر این موضوع با هم درگیر شدیم. وی ادامه داد: بهزاد به رویم چاقو کشید و من اصلاً توقع چنین رفتاری را از او نداشتم.

رفیق کشی در تهران؛

## بهزاد دو بار به اعدام محکوم شد

من هم برای دفاع از خودم جاقوی ضامن داری را که در جیب داشتم بیرون آوردم. میخواستم یک ضربه به کتف او بزنم اما جاقو ناخواسته به سینه اش برخورد کرد و من که ترسیده بودم فرار کردم متهم گفت: باور کنید من خصوصاً با بهزاد نداشتم و هرگز راضی به مرگ او نبودم.

به دنبال اظهارات پسر جوان و بازسازی صحنه جرم پرونده وی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و وی از خود دفاع کرد.

### نخستین دادگاه

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: باور کنید قصدم کشتن پرهام نبود. پدر و مادر او هم می دانند که ما چقدر باهم رفیق بودیم. حالا هم از کارم پشیمان هستم و از اولیای دم می خواهم مرا ببخشند.

وی در تشریح جزئیات قتل گفت: من و پرهام از سالها قبل باهم دوست بودیم. چند ماه پیش او از من ۳ میلیون تومان پول گرفت و قرار بود پس از چند روز آن را به من برگرداند. اما برای پس دادن پول بهانه می آورد. آخرین بار وقتی فهمیدم برای خودش کتانی گران قیمت خریده ناراحت شدم. او هم کتانی را امانت به من داد تا وقتی پول را به من پس داد کتانی را به او برگردانم.

وی ادامه داد: دوستم آخرین بار سرافتم آمد و از من خواست تا کتانی ها را برای یک



سیاه نشود و ...

پس از آن که همه متهمان پرونده «شیاطین کله سفید» یک به یک مقابل میز عدالت نشستند و به تشریح این ماجرای تکان دهنده پرداختند و به کتک کاری و آزار دختران جوان اعتراف کردند، قضات با تجربه دادگاه کیفری یک خراسان رضوی وارد شور شدند و پس از بررسی همه جوانب این ماجرا را خود را صادر کردند.

بنابر آرای صادر شده از سوی قضات شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی، «بنجار» و ۲ متهم به آدم ربایی هر کدام به تحمل ۱۰ سال زندان محکوم شدند و چهارمین متهم به آدم ربایی با توجه به گذشت شاکیان به تحمل ۶ سال زندان محکوم شد.

همچنین دادگاه برخی از متهمان پرونده «شیاطین کله سفید» را به دلیل ارتکاب عمل منافی عفت با توجه به نظریه پزشکی قانونی به تحمل ۹۹ ضربه شلاق تعزیری محکوم کرد اما قضات دادگاه با استناد به مواد قانونی و با توجه به آثار سوء روحی و روانی جرم و از سوی دیگر پیشگیری از تجری مجرمان، این مجازات را کافی



به پرونده در شعبه همعرض شدند.

به این ترتیب پرهام این بار در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. در ابتدای جلسه پدر و مادر قربانی بار دیگر برای پرهام قصاص خواستند.

سپس متهم به دفاع پرداخت و ابراز پشیمانی کرد.

وی گفت: باور کنید من قصد کشتن دوستم را نداشتم. من فکر کردم او قصد دارد به رویم چاقو بکشد. به همین خاطر از ترسم جاقویی که در جیب داشتم را بیرون آوردم. من پشیمان هستم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به ملرک های موجود در پرونده وی را بار دیگر به قصاص محکوم کردند.

# نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

### مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۱۷۰۵۲/۰۱ به نام وحیده مجاهد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### خشکشویی

**خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳**  
با مدیریت عسکری

### فروش زمین

**فروش زمین**  
استان هرمزگان بندر لنگه زمین به مساحت ۷۸۴۳/۶۰ متر مربع روبروی آتشنشانی ویو به جاده ساحلی و دریا شماره تماس: ۰۹۱۷۸۶۲۳۰۷۷

### ساخت و نصب دکوراسیون

**شرکت کومه کیش** قبول سفارشات ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای تجاری و مسکونی ۰۹۱۲۳۴۳۷۶۲۴

### آگهی رفع توقیف

حسب دستور مقام محترم قضایی از موتور شارژی بشماره پلاک -۱۴۷۲۶ اتنه ۱۰۰۰۳۷ تحویل به مالک خانم سپیده عسکری فرزند سعید به کد ملی ۱۲۹۲۹۳۱۰۹۴ که بدلیل سرقت در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۲۱ و شماره قبض ۰۱۱۱۳۷۰۵۶۷۸ در پارکینگ انتظام می باشد، رفع توقیف می گردد.

### نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

**تخفیف ویژه**  
با توجه به شرایط پیش آمده در اطلاع رسانی حوزه کسب و کار، **روزنامه اقتصاد کیش افتخار دارد** خدمات شما را با شرایط و تخفیفات ویژه اطلاع رسانی نماید.  
**تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹**

### خدمات

**خدمات تاسیسات آب و لوله کشی** جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

**خدمات برق** انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

### قارچ آداک کیش

عرضه مستقیم به کیشوندان جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی، قطعه ۴۵ ۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷ ۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸

### حمل بار

**حمل و جابجایی کالا** با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

### خدمات

**خدمات تاسیسات آب و لوله کشی** جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

### حمل بار

**حمل و جابجایی کالا** با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

### حمل بار

**حمل و جابجایی کالا** با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰